PORTARIA N.º 226, DE 06 DE JULHO DE 2015.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Designar o profissional do Programa MAIS MÉDICOS, senhor
Luis Francisco Duvergel Kindelan, para representar o Município de Pato Bragado – PR, no VI
Encontro da Rede Mãe Paranaense, promovido pela Secretaria de Estado da Saúde, à realizar-se
nos dias 07 e 08 de julho de 2015, na Cidade de Curitiba – PR.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 06 de julho de 2015.

Registre-se  e  Publique-se

Arnildo Rieger
Prefeito do Município